@ 653

@ 653

Falkensee, Bahnhof ab
-Am Gutspark (entfallt)
-Falkenhagener Anger (entfallt)
-Rathausplatz (entfallt)
-Hansastr./Bredower Str.

-Am Tiefen Grund

-Ruppiner Str.

-Krummer Luchweg
-Fehrbelliner Str.

-Innsbrucker Str.

-Weserstr.

-Haveleck

-Moselstr.

-Abzweig Waldheim
-Elbeallee

-Im Wolfsgarten

-Abzweig Waldheim
-Mardersteig

-Iltissteig

-Waldheim

-Mardersteig

-Abzweig Waldheim
-Sachsenstr.

-Bhf Finkenkrug

-Parkstr.

-Kéthe-Kollwitz-Str.
Falkensee, Elsterplatz
Dallgow-Déberitz, Finkenkruger Str.
-Bahnhofstr./Wilmsstr.
-Bahnhof

-Am Wasserturm

-Fliederweg

-Gymnasium

-Miihlenstr.

-Robinienallee

-Artilleriepark

-Kieler Str.

Dallgow-Déberitz, Havelpark an

05 nur Freitag

Falkensee Bhf » Dallgow-Doberitz Havelpark
Baufahrplan 18.07. bis 02.08.2024

Giiltig ab 18.07. bis 02.08.2024

@ 653

Montag - Freitag (18.07. bis 02.08.2024)

5.00

5.01
5.02
5.03
5.05
5.06
5.07
5.08
5.09
5.10
5.11
5.13
5.14

5.15
5.18
5.19
5.20
5.21
5.22
5.24
5.25
5.26
5.27
5.28
5.29
5.31
5.32
5.34
5.35

5.30

5.31
5.32
5.33
5.35
5.36
5.37
5.38
5.39
5.40
5.41
5.43
5.44

5.45
5.48
5.49
5.50
5.51
5.52
5.54
5.55
5.56
5.57
5.58
5.59
6.01
6.02
6.04
6.05

5.59
|
|
|

6.01
6.02
6.03
6.05
6.06
6.08
6.09
6.10
6.1
6.12
6.14
6.15

6.16
6.19
6.21
6.22
6.23
6.25
6.26
6.28
6.29
6.30
6.31
6.32
6.34
6.35
6.37
6.38

6.29
|
|
|

6.31
6.32
6.33
6.35
6.36
6.38
6.39
6.40
6.41
6.42

6.44
6.46
6.47
6.48
6.50
6.51
6.53
6.54
6.55
6.56
6.57
6.59
7.00
7.02
7.03

05

6.59 7.29 7.59 8.29 8.59 9.29 9.59 10.29 10.59 11.29 11.59 12.29 12.59 13.29 13.59 14.29 14.59 15.29 15.59 16.29 16.59 17.29 17.59 18.29 19.00 19.29 20.00 21.00 22.00 23.15

7.01
7.02
7.03
7.05
7.06
7.08
7.09
7.10
1
7.12
7.14
7.15

7.16
7.19
7.21
7.22
7.23
7.25
7.26
7.28
7.29
7.30
7.31
732
7.34
735
7.37
7.38

7.31
7.32
7.33
7.35
7.36
7.38
7.39
7.40
7.41
7.42

7.44
7.46
7.47
7.48
7.50
7.51
7.53
7.54
7.55
7.56
7.57
7.59
8.00
8.02
8.03

8.01
8.02
8.03
8.05
8.06
8.08
8.09
8.10
8.11
8.12
8.14
8.15

8.16
8.19
8.21
8.22
8.23
8.25
8.26
8.28
8.29
8.30
8.31
8.32
8.34
8.35
8.37
8.38

8.31
8.32
8.33
8.35
8.36
8.38
8.39
8.40
8.41

8.42
8.44
8.45
8.47
8.49
8.51

8.53
8.55
8.56
8.57
8.59
9.00
9.02
9.03
9.04
9.05
9.06
9.08
9.09
9.1
9.12

T T e B O

SRR
9.017 9.3110.01 10.31 11.01 11.31 12.01 12.31 13.01 13.31 14.01 14.31 15.01 15.31 16.01 16.31 17.01 17.31 18.01 18.31 19.02 19.31 20.02 21.02 22.02 23.17
9.02 9.3210.02 10.32 11.02 11.32 12.02 12.32 13.02 13.32 14.02 14.32 15.02 15.32 16.02 16.32 17.02 17.32 18.02 18.32 19.03 19.32 20.03 21.03 22.03 23.18
9.03 9.3310.03 10.33 11.03 11.33 12.03 12.33 13.03 13.33 14.03 14.33 15.03 15.33 16.03 16.33 17.03 17.33 18.03 18.33 19.04 19.33 20.04 21.04 22.04 23.19
9.05 9.3510.05 10.35 11.05 11.35 12.05 12.35 13.05 13.35 14.05 14.35 15.05 15.35 16.05 16.35 17.05 17.35 18.05 18.35 19.06 19.35 20.06 21.06 22.06 23.21
9.06 9.36 10.06 10.36 11.06 11.36 12.06 12.36 13.06 13.36 14.06 14.36 15.06 15.36 16.06 16.36 17.06 17.36 18.06 18.36 19.07 19.36 20.07 21.07 22.07 23.22
9.08 9.3810.08 10.38 11.08 11.38 12.08 12.38 13.08 13.38 14.08 14.38 15.08 15.38 16.08 16.38 17.08 17.38 18.08 18.38 19.09 19.38 20.09 21.09 22.09 23.24
9.09 9.3910.09 10.39 11.09 11.39 12.09 12.39 13.09 13.39 14.09 14.39 15.09 15.39 16.09 16.39 17.09 17.39 18.09 18.39 19.10 19.39 20.10 21.10 22.10 23.25
9.10 9.40 10.10 10.40 11.10 11.40 12.10 12.40 13.10 13.40 14.10 14.40 15.10 15.40 16.10 16.40 17.10 17.40 18.10 18.40 19.11 19.40 20.11 21.11 22.11 23.26
9.11 9.4110.11 10.41 11.11 11.41 12,11 12.41 13.11 13.41 14.11 14.41 15.11 15.41 16.11 16.41 17.11 17.41 18.11 18.41 19.12 19.41 20.12 21.12 22.12 23.27

9.12 9421012 | 111211421212 | 13.1213.421412 | 151215421612 | 17.1217.4218.12 | 19.1319.42 20.13 21.13 22.13 23.28
914 | 1014 | 1114 | 1214 | 1314 | 1414 | 1544 | 1614 | 174 | 1814 | 19.1519.44 2015 | | |
915 | 1015 | 11.as | 1215 | 1345 | 1415 | 1545 | 1615 | 1715 | 1815 | 19.16 19.4520.16 | | |

| | | 1042 | | | 1242 | | | 1442 | | | 1642 | | | 1842 | | | | | |

| | | 1044 | | | 1244 | | | 1444 | | | 1644 | | | 1844 | | | | | |

| | | 1045 | | | 1245 | | | 1445 | | | 1645 | | | 1845 | | | | | |

| | | 1047 | | | 1247 | | | 1447 | | | 1647 | | | 1847 | | | | | |

| | | 1049 | | | 1249 | | | 1449 | | | 1649 | | | 1849 | | | | | |

| | | 1051 | | | 1251 | | | 1451 | | | 1651 | | | 1851 | | | | | |
916 | 1016 | 1116 | 1216 | 1316 | 1416 | 1516 | 1616 | 1716 | 18.16 | 19.1719.4620.17 | | |

9.19 9.4410.19 10.53 11.19 11.44 12.19 12.53 13.19 13.44 14.19 14.53 15.19 15.44 16.19 16.53 17.19 17.44 18.19 18.53 19.20 19.49 20.20 21.15 22.15 23.30
9.21 9.4610.21 10.55 11.21 11.46 12.21 12.55 13.21 13.46 14.21 14.55 15.21 15.46 16.21 16.55 17.21 17.46 18.21 18.55 19.22 19.51 20.22 21.17 22.17 23.32
9.22 9.4710.2210.56 11.22 11.47 12.22 12.56 13.22 13.47 14.22 14.56 15.22 15.47 16.22 16.56 17.22 17.47 18.22 18.56 19.23 19.52 20.23 21.18 22.18 23.33
9.23 9.48 10.23 10.57 11.23 11.48 12.23 12.57 13.23 13.48 14.23 14.57 15.23 15.48 16.23 16.57 17.23 17.48 18.23 18.57 19.24 19.53 20.24 21.19 22.19 23.34
9.25 9.50 10.25 10.59 11.25 11.50 12.25 12.59 13.25 13.50 14.25 14.59 15.25 15.50 16.25 16.59 17.25 17.50 18.25 18.59 19.26 19.55 20.26 21.21 22.21 23.36
9.26 9.5110.26 11.00 11.26 11.51 12.26 13.00 13.26 13.51 14.26 15.00 15.26 15.51 16.26 17.00 17.26 17.51 18.26 19.00 19.27 19.56 20.27 21.22 22.22 23.37
9.28 9.5310.28 11.02 11.28 11.53 12.28 13.02 13.28 13.53 14.28 15.02 15.28 15.53 16.28 17.02 17.28 17.53 18.28 19.02 19.29 19.58 20.29 21.24 22.24 23.39
9.29 9.5410.2911.03 11.29 11.54 12.29 13.03 13.29 13.54 14.29 15.03 15.29 15.54 16.29 17.03 17.29 17.54 18.29 19.03 19.30 19.59 20.30 21.25 22.25 23.40
9.30 9.5510.30 11.04 11.30 11.55 12.30 13.04 13.30 13.55 14.30 15.04 15.30 15.55 16.30 17.04 17.30 17.55 18.30 19.04 19.31 20.00 20.31 21.26 22.26 23.41
9.31 9.56 10.31 11.05 11.31 11.56 12.31 13.05 13.31 13.56 14.31 15.05 15.31 15.56 16.31 17.05 17.31 17.56 18.31 19.05 19.32 20.01 20.32 21.27 22.27 23.42
9.32 9.5710.32 11.06 11.32 11.57 12.32 13.06 13.32 13.57 14.32 15.06 15.32 15.57 16.32 17.06 17.32 17.57 18.32 19.06 19.33 20.02 20.33 21.28 22.28 23.43
9.34 9.5910.3411.08 11.34 11.59 12.34 13.08 13.34 13.59 14.34 15.08 15.34 15.59 16.34 17.08 17.34 17.59 18.34 19.08 19.35 20.04 20.35 21.30 22.30 23.45
9.3510.00 10.35 11.09 11.35 12.00 12.35 13.09 13.35 14.00 14.35 15.09 15.35 16.00 16.35 17.09 17.35 18.00 18.35 19.09 19.36 20.05 20.36 21.31 22.31

9.37.10.02 10.37 11.11 11.37 12.02 12.37 13.11 13.37 14.02 14.37 15.11 15.37 16.02 16.37 17.11 17.37 18.02 18.37 19.11 19.38 20.07 20.38 21.33 22.33

9.38 10.03 10.38 11.12 11.38 12.03 12.38 13.12 13.38 14.03 14.38 15.12 15.38 16.03 16.38 17.12 17.38 18.03 18.38 19.12 19.39 20.08 20.39 21.34 22.34



@ 653 Samstag
o

Falkensee, Bahnhof ab 0.15 7.00 8.00
-Am Gutspark (entfallt) |
-Falkenhagener Anger (entfallt) | | |
-Rathausplatz (entfallt) | | |
-Hansastr./Bredower Str. 0.17 7.02 8.02
-Am Tiefen Grund 0.18 7.03 8.03
-Ruppiner Str. 0.19 7.04 8.04
-Krummer Luchweg 0.21 7.06 8.06
-Fehrbelliner Str. 0.22 7.07 8.07
-Innsbrucker Str. 0.24 7.09 8.09
-Weserstr. 0.25 7.10 8.10
-Haveleck 0.26 7.11 8.1
-Moselstr. 0.27 7.12 8.12
-Abzweig Waldheim 0.28 7.13 8.13
-Elbeallee | 715 |
-Im Wolfsgarten | 716 |
-Abzweig Waldheim | | |
-Mardersteig | | |
-lltissteig | | |
-Waldheim | | |
-Mardersteig | | |
-Abzweig Waldheim | | |
-Sachsenstr. | 717 |
-Bhf Finkenkrug 030 7.20 8.15
-Parkstr. 032 7.22 8.17
-Kathe-Kollwitz-Str. 0.33 7.23 8.18
Falkensee, Elsterplatz 0.34 7.24 8.19
Dallgow-Daberitz, Finkenkruger Str. 0.36 7.26 8.21
-Bahnhofstr./Wilmsstr. 0.37 7.27 822
-Bahnhof 039 7.29 824
-Am Wasserturm 0.40 7.30 8.25
-Fliederweg 0.41 731 8.26
-Gymnasium 042 7.32 8.27
-Miihlenstr. 0.43 7.33 8.28
-Robinienallee 0.45 7.35 8.30
-Artilleriepark 7.36 8.31
-Kieler Str. 7.38 8.33
Dallgow-Déberitz, Havelpark an 739 834
0 nicht am 30.Marz; 24.Dez.; 31.Dez.

9.00 10.00 11.00 12.00 13.00 14.00 15.00 16.00 17.00 18.00 19.00 20.00 21.00 22.00 23.15

9.02 10.02 11.02 12.02 13.02 14.02 15.02 16.02 17.02 18.02 19.02 20.02 21.02 22.02 23.17
9.03 10.03 11.03 12.03 13.03 14.03 15.03 16.03 17.03 18.03 19.03 20.03 21.03 22.03 23.18
9.04 10.04 11.04 12.04 13.04 14.04 15.04 16.04 17.04 18.04 19.04 20.04 21.04 22.04 23.19
9.06 10.06 11.06 12.06 13.06 14.06 15.06 16.06 17.06 18.06 19.06 20.06 21.06 22.06 23.21
9.07 10.07 11.07 12.07 13.07 14.07 15.07 16.07 17.07 18.07 19.07 20.07 21.07 22.07 23.22
9.09 10.09 11.09 12.09 13.09 14.09 15.09 16.09 17.09 18.09 19.09 20.09 21.09 22.09 23.24
9.10 10.10 11.10 12.10 13.10 14.10 15.10 16.10 17.10 18.10 19.10 20.10 21.10 22.10 23.25
9.11.10.11 11.11 12.11 13.11 14.11 15.11 16.11 17.11 18.11 19.11 20.11 21.11 22.11 23.26
9.1210.12 11.12 12.12 13.12 1412 15.12 16.12 17.12 18.12 19.12 20.12 21.12 22.12 23.27

913 | 111312131343 | 151316.1317.13 | 19.1320.13 21.13 22.13 23.28
915 | 1145 | 1345 | 1545 | 1745 | 1945 | 2115 | |
916 | 1116 | 1316 | 1516 | 1716 | 1946 | 2116 | |

| 1013 | | | 1413 | | | 1813 | | | | |

| 1015 | | | 1415 | | | 1815 | | | | |

| 1016 | | | 1416 | | | 1816 | | | | |

| 1018 | | | 1418 | | | 1818 | | | | |

| 1020 | | | 1420 | | | 1820 | | | | |

| 1022 | | | 1422 | | | 1822 | | | | |
947 | ma7 | 1347 | 1sa7 | 1747 | 1947 | 2147 | |

9.20 10.24 11.20 12.15 13.20 14.24 15.20 16.15 17.20 18.24 19.20 20.15 21.20 22.15 23.30
9.2210.26 11.22 12.17 13.22 14.26 15.22 16.17 17.22 18.26 19.22 20.17 21.22 22.17 23.32
9.2310.27 11.23 12.18 13.23 14.27 15.23 16.18 17.23 18.27 19.23 20.18 21.23 22.18 23.33
9.24 10.28 11.24 12.19 13.24 14.28 15.24 16.19 17.24 18.28 19.24 20.19 21.24 22.19 23.34
9.26 10.30 11.26 12.21 13.26 14.30 15.26 16.21 17.26 18.30 19.26 20.21 21.26 22.21 23.36
9.27 10.31 11.27 12.22 13.27 14.31 15.27 16.22 17.27 18.31 19.27 20.22 21.27 22.22 23.37
9.29 10.33 11.29 12.24 13.29 14.33 15.29 16.24 17.29 18.33 19.29 20.24 21.29 22.24 23.39
9.30 10.34 11.30 12.25 13.30 14.34 15.30 16.25 17.30 18.34 19.30 20.25 21.30 22.25 23.40
9.31 10.35 11.31 12.26 13.31 14.35 15.31 16.26 17.31 18.35 19.31 20.26 21.31 22.26 23.41
9.32 10.36 11.32 12.27 13.32 14.36 15.32 16.27 17.32 18.36 19.32 20.27 21.32 22.27 23.42
9.3310.37 11.33 12.28 13.33 14.37 15.33 16.28 17.33 18.37 19.33 20.28 21.33 22.28 23.43
9.3510.39 11.35 12.30 13.35 14.39 15.35 16.30 17.35 18.39 19.35 20.30 21.35 22.30 23.45
9.36 10.40 11.36 12.31 13.36 14.40 15.36 16.31 17.36 18.40 19.36 20.31 21.36 22.31

9.38 10.42 11.38 12.33 13.38 14.42 15.38 16.33 17.38 18.42 19.38 20.33 21.38 22.33

9.39 10.43 11.39 12.34 13.39 14.43 15.39 16.34 17.39 18.43 19.39 20.34 21.39 22.34

¢+ nicht am 01.Jan.; 29.Marz; 01.Apr.;01.Mai; 09.Mai; 20.Mai; 03.0kt.; 31.0kt.; 26.Dez.

0.15

0.17
0.18
0.19
0.21
0.22
0.24
0.25
0.26
0.27
0.28

0.30
0.32
0.33
0.34
0.36
0.37
0.39
0.40
0.41
0.42
0.43
0.45

9.00 11.00 13.00 15.00 17.00 19.00 21.00

9.01 11.01 13.01 15.01 17.01 19.01 21.01
9.02 11.02 13.02 15.02 17.02 19.02 21.02
9.03 11.03 13.03 15.03 17.03 19.03 21.03
9.05 11.05 13.05 15.05 17.05 19.05 21.05
9.06 11.06 13.06 15.06 17.06 19.06 21.06
9.07 11.07 13.07 15.07 17.07 19.07 21.07
9.08 11.08 13.08 15.08 17.08 19.08 21.08
9.09 11.09 13.09 15.09 17.09 19.09 21.09
9.10 11.10 13.10 15.10 17.10 19.10 21.10

| 1t o151 | 19121

| 1143 | 1543 | 19132113

| 114 | 1514 | 19142114
912 | 1312 | 1712 | |
914 | 1314 | 1714 | |
915 | 1315 | 1745 | |
917 | 1347 | 17247 | |
919 | 1319 | 1719 | |
921 | 1321 | 1721 | |

| 11as | 155 | 19452115
9.23 11.18 13.23 15.18 17.23 19.18 21.18
9.2411.19 13.24 15.19 17.24 19.19 21.19
9.25 11.20 13.25 15.20 17.25 19.20 21.20
9.26 11.21 13.26 15.21 17.26 19.21 21.21
9.27 11.22 13.27 15.22 17.27 19.22 21.22
9.29 11.24 13.29 15.24 17.29 19.24 21.24
9.30 11.25 13.30 15.25 17.30 19.25 21.25
9.31 11.26 13.31 15.26 17.31 19.26 21.26
9.32 11.27 13.32 15.27 17.32 19.27 21.27
9.33 11.28 13.33 15.28 17.33 19.28 21.28
9.34 11.29 13.34 15.29 17.34 19.29 21.29
9.36 11.31 13.36 15.31 17.36 19.31 21.31




@ 653

@ 653

Dallgow-Déberitz, Havelpark  ab
-Kieler Str.
-Artilleriepark
-Robinienallee
-Miihlenstr.
-Gymnasium
-Fliederweg

-Am Wasserturm
-Bahnhof
-Bahnhofstr./Wilmsstr.
Dallgow-Ddberitz, Finkenkruger Str.
Falkensee, Elsterplatz
-Kathe-Kollwitz-Str.
-Parkstr.

-Bhf Finkenkrug
-Abzweig Waldheim
-Mardersteig
-lltissteig

-Waldheim
-Mardersteig
-Abzweig Waldheim
-Sachsenstr.

-Im Wolfsgarten
-Elbeallee

-Abzweig Waldheim
-Moselstr.

-Haveleck

-Weserstr.
-Innsbrucker Str.
-Fehrbelliner Str.
-Ruppiner Str.
-Krummer Luchweg
-Ruppiner Str.
-Rathausplatz
-Falkenhagener Anger
-Am Gutspark
Falkensee, Bahnhof an

05 nur Freitag

Dallgow-Ddberitz Havelpark » Falkensee Bhf
Baufahrplan 18.07. bis 02.08.2024

Giiltig ab 18.07. bis 02.08.2024

@ 653

Montag - Freitag (18.07. bis 02.08.2024)

5.54
5.56
5.57
5.59
6.00
6.02
6.03
6.04
6.07
6.08
6.10
6.12
6.13
6.14
6.16

6.14
6.16
6.17
6.19
6.20
6.22
6.23
6.24
6.27
6.28
6.30
6.32
6.33
6.34
6.36

6.44
6.46
6.47
6.49
6.50
6.52
6.53
6.54
6.57
6.58
7.00
7.02
7.03
7.04
7.06

7.14
7.16
7.7
7.19
7.20
7.22
7.23
7.24
7.27
7.28
7.30
7.32
733
7.34
7.36

5.14
5.15
5.16
5.17
5.18
5.19
5.21

6.18
6.19
6.20
6.22
6.23
6.24
6.25
526 6.26 6.46 7.16 7.46
527 6.28 6.48 7.18 7.48
s |||
| 629 6.49 7.19 7.49
| 630 650 7.20 7.50
530 6.32 652 7.22 7.52
530 6.32 652 7.22 7.52
531 6.34 654 7.24 754
533 6.36 6.56 7.26 7.56

6.38
6.39
6.40
6.42
6.43
6.44
6.45

7.08
7.09
7.10
7.12
7.13
7.14
7.15

7.38
7.39
7.40
7.42
7.43
7.44
7.45

5.22
5.23
5.24
5.25

7.44
7.46
7.47
7.49
7.50
1.52
7.53
7.54
1.57
7.58
8.00
8.02
8.03
8.04
8.06
8.08
8.10
8.1
8.13
8.15
8.17

8.18
8.19
8.20
8.21
8.23

8.24
8.25
8.27
8.27
8.29
8.31

8.14
8.16
8.17
8.19
8.20
8.22
8.23
8.24
8.27
8.28
8.30
8.32
8.33
8.34
8.36

8.38
8.39
8.40
8.41
8.42
8.44

8.45
8.46
8.48
8.48
8.50
8.52

8.44
8.46
8.47
8.49
8.50
8.52
8.53
8.54
8.57
8.58
9.00
9.02
9.03
9.04
9.06

9.08
9.09
9.10
9.12
9.13
9.14
9.15
9.16
9.18
I
9.19
9.20
9.22
9.22
9.24

9.26 10.01 10.26 10.52 11.26 12.01 12.26 12.52 13.26 14.01 14.26 14.52 15.26 16.01 16.26 16.52 17.26 18.01 18.26 18.52 19.26 19.52 20.26 20.52 21.22 22.22

05
9.14
9.16
9.17
9.19
9.20
9.22
9.23
9.24

9.44 10.14 10.44 11.14 11.44 12.14 12.44 13.14 13.44 14.14 14.44 15.14 15.44 16.14 16.44 17.14 17.44 18.14 18.44 19.14 19.44 20.14 20.44 21.44
9.46 10.16 10.46 11.16 11.46 12.16 12.46 13.16 13.46 14.16 14.46 15.16 15.46 16.16 16.46 17.16 17.46 18.16 18.46 19.16 19.46 20.16 20.46 21.46
9.47 10.17 10.47 11.17 11.47 12.17 12.47 13.17 13.47 14.17 14.47 15.17 15.47 16.17 16.47 17.17 17.47 18.17 18.47 19.17 19.47 20.17 20.47 21.47
9.49 10.19 10.49 11.19 11.49 12.19 12.49 13.19 13.49 14.19 14.49 15.19 15.49 16.19 16.49 17.19 17.49 18.19 18.49 19.19 19.49 20.19 20.49 21.49 23.36
9.50 10.20 10.50 11.20 11.50 12.20 12.50 13.20 13.50 14.20 14.50 15.20 15.50 16.20 16.50 17.20 17.50 18.20 18.50 19.20 19.50 20.20 20.50 21.50 23.38
9.52 10.22 10.52 11.22 11.52 12.22 12.52 13.22 13.52 14.22 14.52 15.22 15.52 16.22 16.52 17.22 17.52 18.22 18.52 19.22 19.52 20.22 20.52 21.52 23.39
9.5310.23 10.53 11.23 11.53 12.23 12.53 13.23 13.53 14.23 14.53 15.23 15.53 16.23 16.53 17.23 17.53 18.23 18.53 19.23 19.53 20.23 20.53 21.53 23.41
9.54 10.24 10.54 11.24 11.54 12.24 12.54 13.24 13.54 14.24 14.54 15.24 15.54 16.24 16.54 17.24 17.54 18.24 18.54 19.24 19.54 20.24 20.54 21.54 23.42
9.27 9.57 10.27 10.57 11.27 11.57 12.27 12.57 13.27 13.57 14.27 14.57 15.27 15.57 16.27 16.57 17.27 17.57 18.27 18.57 19.27 19.57 20.27 20.57 21.57 23.44
9.28 9.58 10.28 10.58 11.28 11.58 12.28 12.58 13.28 13.58 14.28 14.58 15.28 15.58 16.28 16.58 17.28 17.58 18.28 18.58 19.28 19.58 20.28 20.58 21.58 23.45
9.30 10.00 10.30 11.00 11.30 12.00 12.30 13.00 13.30 14.00 14.30 15.00 15.30 16.00 16.30 17.00 17.30 18.00 18.30 19.00 19.30 20.00 20.30 21.00 22.00 23.46
9.32 10.02 10.32 11.02 11.32 12.02 12.32 13.02 13.32 14.02 14.32 15.02 15.32 16.02 16.32 17.02 17.32 18.02 18.32 19.02 19.32 20.02 20.32 21.02 22.02 23.48
9.3310.03 10.33 11.03 11.33 12.03 12.33 13.03 13.33 14.03 14.33 15.03 15.33 16.03 16.33 17.03 17.33 18.03 18.33 19.03 19.33 20.03 20.33 21.03 22.03 23.49
9.34 10.04 10.34 11.04 11.34 12.04 12.34 13.04 13.34 14.04 14.34 15.04 15.34 16.04 16.34 17.04 17.34 18.04 18.34 19.04 19.34 20.04 20.34 21.04 22.04 23.50
9.36 10.06 10.36 11.06 11.36 12.06 12.36 13.06 13.36 14.06 14.36 15.06 15.36 16.06 16.36 17.06 17.36 18.06 18.36 19.06 19.36 20.06 20.36 21.06 22.06 23.52
938 | | 1138 | | 1338 | | 1538 | | 1738 | | | |
9.40 | | 1140 | | 1340 | | 1540 | | 1740 | | |
9.41 | | 1141 | | 1341 | | 1541 | | 1741 | | |
943 | | 1143 | | 1343 | | 1543 | | 1743 | | |
9.45 | | 1145 | | 1345 | | 1545 | | 1745 | | |
9.47 | | 1147 | | 1347 | | 1547 | | 1747 |

| 10.08 11.08 | 12.08 13.08 | 14.08 15.08 | 16.08 17.08 |

| 10.09 11.09 | 12.09 13.09 | 14.09 15.09 | 16.09 17.09 |

| 1010 | 1110 | 1210 | 1310 | 1410 1510 | 16.10 17.10 | 18.10 19.10 20.10

| 101210381112 | 121212381312 | 141214381512 | 16.1216.3817.12 | 18.1218.38 19.12 19.38 20.12 20.38 21.08 22.08 23.54
9.48 10.13 10.39 11.13 11.48 12.13 12.39 13.13 13.48 14.13 14.39 15.13 15.48 16.13 16.39 17.13 17.48 18.13 18.39 19.13 19.39 20.13 20.39 21.09 22.09 23.55
9.49 10.14 10.40 11.14 11.49 12.14 12.40 13.14 13.49 14.14 14.40 15.14 15.49 16.14 16.40 17.14 17.49 18.14 18.40 19.14 19.40 20.14 20.40 21.10 22.10 23.56
9.50 10.15 10.41 11.15 11.50 12.15 12.41 13.15 13.50 14.15 14.41 15.15 15.50 16.15 16.41 17.15 17.50 18.15 18.41 19.15 19.41 20.15 20.41 21.11 22.11 23.57
9.51 10.16 10.42 11.16 11.51 12.16 12.42 13.16 13.51 14.16 14.42 15.16 15.51 16.16 16.42 17.16 17.51 18.16 18.42 19.16 19.42 20.16 20.42 21.12 22.12 23.58
9.53 10.18 10.44 11.18 11.53 12.18 12.44 13.18 13.53 14.18 14.44 15.18 15.53 16.18 16.44 17.18 17.53 18.18 18.44 19.18 19.44 20.18 20.44 21.14 22.14 0.00

| | 0.01

9.54 10.19 10.45 11.19 11.54 12.19 12.45 13.19 13.54 14.19 14.45 15.19 15.54 16.19 16.45 17.19 17.54 18.19 18.45 19.19 19.45 20.19 20.45 21.15 22.15 |
9.55 10.20 10.46 11.20 11.55 12.20 12.46 13.20 13.55 14.20 14.46 15.20 15.55 16.20 16.46 17.20 17.55 18.20 18.46 19.20 19.46 20.20 20.46 21.16 22.16 |
9.57 10.22 10.48 11.22 11.57 12.22 12.48 13.22 13.57 14.22 14.48 15.22 15.57 16.22 16.48 17.22 17.57 18.22 18.48 19.22 19.48 20.22 20.48 21.18 22.18 0.03
9.57 10.22 10.48 11.22 11.57 12.22 12.48 13.22 13.57 14.22 14.48 15.22 15.57 16.22 16.48 17.22 17.57 18.22 18.48 19.22 19.48 20.22 20.48 21.18 22.18 0.03
9.59 10.24 10.50 11.24 11.59 12.24 12.50 13.24 13.59 14.24 14.50 15.24 15.59 16.24 16.50 17.24 17.59 18.24 18.50 19.24 19.50 20.24 20.50 21.20 22.20 0.05
0.07

19.08

20.08
18.09 19.09 20.09

18.08
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Dallgow-Déberitz, Havelpark ~ ab 7.57 8.57 9.57 10.57 11.57 12.57 13.57 14.57 15.57 16.57 17.57 18.57 19.57 20.57 22.00
~Kieler Str. 7.59 8.59 9.59 10.59 11.59 12.59 13.59 14.59 15.59 16.59 17.59 18.59 19.59 20.59 22.02
-Artilleriepark . 8.00 9.0010.00 11.00 12.00 13.00 14.00 15.00 16.00 17.00 18.00 19.00 20.00 21.00 22.03
-Robinienallee 0.36 8.02 9.02 10.02 11.02 12.02 13.02 14.02 15.02 16.02 17.02 18.02 19.02 20.02 21.02 22.05 23.36
-Miihlenstr. 0.38 8.03 9.0310.03 11.03 12.03 13.03 14.03 15.03 16.03 17.03 18.03 19.03 20.03 21.03 22.06 23.38
-Gymnasium 0.39 8.05 9.0510.05 11.05 12.05 13.05 14.05 15.05 16.05 17.05 18.05 19.05 20.05 21.05 22.08 23.39
-Fliederweg 0.41 8.06 9.06 10.06 11.06 12.06 13.06 14.06 15.06 16.06 17.06 18.06 19.06 20.06 21.06 22.09 23.41
-Am Wasserturm 0.42 8.07 9.07 10.07 11.07 12.07 13.07 14.07 15.07 16.07 17.07 18.07 19.07 20.07 21.07 22.10 23.42
-Bahnhof 0.44 8.09 9.09 10.09 11.09 12.09 13.09 14.09 15.09 16.09 17.09 18.09 19.09 20.09 21.09 22.12 23.44
-Bahnhofstr./Wilmsstr. 0.45 810 9.1010.10 11.10 12.10 13.10 14.10 15.10 16.10 17.10 18.10 19.10 20.10 21.10 22.13 23.45
Dallgow-Déberitz, Finkenkruger Str. 0.46 812 9.1210.12 11.12 12.12 13.12 14.12 15.12 16.12 17.12 18.12 19.12 20.12 21.12 22.15 23.46
Falkensee, Elsterplatz 048 8.14 9.1410.14 11.14 12.14 13.14 14.14 15.14 16.14 17.14 18.14 19.14 20.14 21.14 22.17 23.48
-Kathe-Kollwitz-Str. 0.49 815 9.1510.15 11.15 12.15 13.15 14.15 15.15 16.15 17.15 18.15 19.15 20.15 21.15 22.18 23.49
-Parkstr. 0.50 8.16 9.16 10.16 11.16 12.16 13.16 14.16 15.16 16.16 17.16 18.16 19.16 20.16 21.16 22.19 23.50
-Bhf Finkenkrug 0.52 8.18 9.1810.18 11.18 12.18 13.18 14.18 15.18 16.18 17.18 18.18 19.18 20.18 21.18 22.21 23.52
-Abzweig Waldheim | | 920 | | | 1320 | | | 1720 | | | | | |
-Mardersteig | | 922 | | | 1322 | | | 1722 | | | | | |
Iltissteig | | 923 | | | 1323 | | | 1723 | | | | | |
-Waldheim | | 925 | | ] 132 | | | 1725 || [ |
-Mardersteig | | 927 | | | 1327 | | | 1727 | | | | | |
-Abzweig Waldheim | | 929 | | | 1329 | | | 1729 | | | | | |
-Sachsenstr. | 820 | 1020 | 1220 | 1420 | 1620 | 1820 | 2020 | | |
-Im Wolfsgarten | 821 | 1021 | 1221 | 1421 | 1621 | 1821 | 2021 | | |
-Elbeallee | 822 | 1022 | 1222 | 1422 | 1622 | 1822 | 2022 | | |
-Abzweig Waldheim 054 824 | 102411201224 | 142415201624 | 18.2419.2020.24 21.20 22.23 23.54
-Moselstr. 0.55 8.25 9.30 10.25 11.21 12.25 13.30 14.25 15.21 16.25 17.30 18.25 19.21 20.25 21.21 22.24 23.55
-Haveleck 0.56 8.26 9.3110.26 11.22 12.26 13.31 14.26 15.22 16.26 17.31 18.26 19.22 20.26 21.22 22.25 23.56
Weserstr. 0.57 8.27 9.3210.27 11.23 12.27 13.32 14.27 15.23 16.27 17.32 18.27 19.23 20.27 21.23 22.26 23.57
-Innsbrucker Str. 0.58 8.28 9.3310.28 11.24 12.28 13.33 14.28 15.24 16.28 17.33 18.28 19.24 20.28 21.24 22.27 23.58
-Fehrbelliner Str. 1.00 8.30 9.3510.30 11.26 12.30 13.35 14.30 15.26 16.30 17.35 18.30 19.26 20.30 21.26 22.29 0.00
-Ruppiner Str. 1.01 | | | | | | | | | | | | | | | 0.0
-Krummer Luchweg | 831 9.3610.31 11.27 12.31 13.36 14.31 15.27 16.31 17.36 18.31 19.27 20.31 21.27 22.30 |
-Ruppiner Str. | 832 9.3710.3211.28 12.32 13.37 14.32 15.28 16.32 17.37 18.32 19.28 20.32 21.28 22.31 |
-Rathausplatz 1.03 8.34 9.3910.34 11.30 12.34 13.39 14.34 15.30 16.34 17.39 18.34 19.30 20.34 21.30 22.33 0.03
-Falkenhagener Anger 1.03 8.34 9.3910.34 11.30 12.34 13.39 14.34 15.30 16.34 17.39 18.34 19.30 20.34 21.30 22.33 0.03
-Am Gutspark 1.05 8.36 9.41 10.36 11.32 12.36 13.41 14.36 15.32 16.36 17.41 18.36 19.32 20.36 21.32 22.35 0.05
Falkensee, Bahnhof an  1.07 838 9.4310.38 11.34 12.38 13.43 14.38 15.34 16.38 17.43 18.38 19.34 20.38 21.34 22.37 0.07
0 nicht am 30.Marz; 24.Dez.; 31.Dez.

¢ nicht am 01.Jan.; 29.Marz; 01.Apr.;01.Mai; 09.Mai; 20.Mai; 03.0kt.; 31.0kt.; 26.Dez.

Sonn- und Feiertag

¢+

0.36 10.19 12.19 14.19 16.19 18.19 20.19
0.38 10.20 12.20 14.20 16.20 18.20 20.20
0.39 10.22 12.22 14.22 16.22 18.22 20.22
0.4110.23 12.23 14.23 16.23 18.23 20.23
0.42 10.24 12.24 14.24 16.24 18.24 20.24
0.44 10.25 12.25 14.25 16.25 18.25 20.25
0.45 10.26 12.26 14.26 16.26 18.26 20.26
0.46 10.27 12.27 14.27 16.27 18.27 20.27
0.48 10.29 12.29 14.29 16.29 18.29 20.29
0.49 10.30 12.30 14.30 16.30 18.30 20.30
0.50 10.31 12.31 14.31 16.31 18.31 20.31
0.52 10.32 12.32 14.32 16.32 18.32 20.32
| 1034 | 1434 | 1834 |
| 1036 | 1436 | 1836 |
| 1037 | 1437 | 1837 |
| 1039 | 1439 | 1839 |
| 1041 | 1441 | 1841 |
| 1043 | 1443 | 1843 |
| | 1234 | 1634 |
| | 1235 | 1635 |
| | 1236 | 1636 | 2036
054 | 1238 | 1638 | 2038
0.55 10.44 12.39 14.44 16.39 18.44 20.39
0.56 10.45 12.40 14.45 16.40 18.45 20.40
0.57 10.46 12.41 14.46 16.41 18.46 20.41
0.58 10.47 12.42 14.47 16.42 18.47 20.42
1.00 10.48 12.43 14.48 16.43 18.48 20.43
1.01 10.49 12.44 14.49 16.44 18.49 20.44
NN
1.03 10.51 12.45 14.51 16.45 18.51 20.45
1.03 10.51 12.46 14.51 16.46 18.51 20.46
1.05 10.52 12.47 14.52 16.47 18.52 20.47
1.07 10.54 12.49 14.54 16.49 18.54 20.49

20.34
20.35



